2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

12.10.2016 № 5-20
г. Саратов

(О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы                       в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменения в Закон Саратовской области от 25 сентября 2012 года № 145-ЗСО «О муниципальном жилищном контроле»

В соответствии со статьей 68 Устава (Основного Закона) Саратовской области, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проект закона Саратовской области «О внесении изменения в Закон Саратовской области от 25 сентября 2012 года № 145-ЗСО                        «О муниципальном жилищном контроле» (прилагается).

2. Уполномочить Пилипенко Сергея Владимировича, заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по городскому хозяйству, представлять проект закона на рассмотрении                        в Саратовской областной Думе в соответствии с действующим законодательством и требованиями Регламента Саратовской областной Думы и вносить от имени Саратовской городской Думы изменения и дополнения               к проекту.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                           С.Ю. Наумов
Приложение

к решению Саратовской

городской Думы

от 12.10.2016 № 5-20
Проект

ЗАКОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Саратовской области от 25 сентября 2012 года № 145-ЗСО «О муниципальном жилищном контроле»

Статья 1

Внести в Закон от 25 сентября 2012 года № 145-ЗСО «О муниципальном жилищном контроле» (с изменениями от 26.06.2015 № 76-ЗСО, от 05.08.2015 № 96-ЗСО) изменение, исключив по тексту Закона слова «товариществ собственников жилья и».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Проект внесен

Саратовской городской Думой

_1537790317